

Návrh rozpočtu na pokládku PVC a výmalbu

Akce: Magistrát Děčín, budova A1, podatelna

Rozsah prací:

popis	jednotka	množství	cena za mj	cena celkem
stržení starého koberce	m ²	57,3	100,-	5.730,-
demontáž starých podlahových desek	m ²	36,6	200,-	7.320,-
oprava, penetrace a dvounásobný nátěr stěn a stropů	m ²	134,1	80,-	10.728,-
adhezní můstek	m ²	20,7	100,-	2.070,-
nivelační stěrka	m ²	20,7	350,-	7.245,-
zpevnění podlahové trámové konstrukce	kpl	1	3.500,-	3.500,-
montáž desek Durelis tl. 22 mm	m ²	36,6	700,-	25.620,-
pokládka zátěžového PVC	m ²	57,3	250,-	14.325,-
zátěžové PVC - AMBIENT	m ²	64	429,-	27.456,-
montáž PVC soklů	bm	41	80,-	3.280,-
montáž přechodových lišt	bm	2,85	500,-	1.425,-
odvoz a likvidace stavebního materiálu	kpl	1	2.500,-	2.500,-
doprava a přesun materiálu	kpl	1	2.500,-	2.500,-
Cena celkem bez DPH				113.699,-

Nejsm plátce DPH

Huček Michal

